

Årsredovisning
för
ASDFW & Friends AB
559132-8579

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Filip Dalhamn, Styrelseledamot
2023-06-08

Styrelsen för ASDFW & Friends AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med varor samt försäljning av konsulttjänster inom digital produktion, marknadsföring och förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	40	615	170	140
Resultat efter finansiella poster	-2 001	3 573	1 371	268
Soliditet (%)	93	92	83	86

Omsättningen för 2022 har minskat på grund av lägre försäljningstakt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 544 152	3 534 477	5 128 629
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 534 477	-3 534 477	0
Utdelning extra stämma		-135 000		-135 000
Årets resultat			-1 972 149	-1 972 149
Belopp vid årets utgång	50 000	4 943 629	-1 972 149	3 021 480

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 943 629
årets förlust	-1 972 149
	2 971 480
disponeras så att i ny räkning överföres	2 971 480
	2 971 480

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	40 060	615 164
Övriga rörelseintäkter	767	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	40 827	615 164

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-47 110	-533 331
Övriga rörelsekostnader	0	-19
Summa rörelsekostnader	-47 110	-533 350
Rörelseresultat	-6 283	81 814

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	5 826 522
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-3 527	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 968 918	-2 318 576
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 170	-16 895
Summa finansiella poster	-1 994 615	3 491 051
Resultat efter finansiella poster	-2 000 898	3 572 865

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	29 630	0
Summa bokslutsdispositioner	29 630	0
Resultat före skatt	-1 971 268	3 572 865

Skatter

Skatt på årets resultat	-881	-38 388
Årets resultat	-1 972 149	3 534 477

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	277 948	12 948
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	229 337	2 021 037
Andra långfristiga fordringar	4	1 068 259	2 898 184
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 575 544	4 932 169
Summa anläggningstillgångar		1 575 544	4 932 169
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		56 080	1 627
Summa kortfristiga fordringar		56 080	1 627
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	636 552
Summa kortfristiga placeringar		0	636 552
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 650 254	95 133
Summa kassa och bank		1 650 254	95 133
Summa omsättningstillgångar		1 706 334	733 312
SUMMA TILLGÅNGAR		3 281 878	5 665 481

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 943 629	1 544 152
Årets resultat		-1 972 149	3 534 477
Summa fritt eget kapital		2 971 480	5 078 629
Summa eget kapital		3 021 480	5 128 629
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		55 000	84 630
Summa obeskattade reserver		55 000	84 630
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	52 420
Övriga skulder		70 000	70 000
Summa långfristiga skulder		190 000	122 420
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	36 000
Skatteskulder		0	4 211
Övriga skulder		15 398	285 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 001
Summa kortfristiga skulder		15 398	329 802
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 281 878	5 665 481

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 948	12 948
Inköp	5 000	0
Kapitaltillskott	260 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	277 948	12 948
Utgående redovisat värde	277 948	12 948

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 021 037	1 762 500
Inköp	0	280 823
Försäljningar	0	-22 286
Återbetalning kapitaltillskott	-1 791 700	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	229 337	2 021 037
Utgående redovisat värde	229 337	2 021 037

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 809 639	0
Tillkommande fordringar	582 993	4 809 639
Avgående fordringar	-444 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 948 632	4 809 639
Ingående nedskrivningar	-1 911 455	0
Årets nedskrivningar	-1 968 918	-1 911 455
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 880 373	-1 911 455
Utgående redovisat värde	1 068 259	2 898 184

Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-05-08

Filip Dalhamn
Filip Dalhamn